
מחוז

קומית רשות מ
קומי מרחב תכנון מ

ישוב

קה פ מועד ה
טח התכנית קנה מידהדונםש

היתרים או הרשאות

שמות*

*******
*******
*******
*******
*******

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" "

" "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " "

" " " "

" " " "

" " " "

EEE

EE

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

EE

EE

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

EE

EE

EE

EE

EE

EE

EE

EE

E
E

E

E

E

EE

E
E

E

E

E
E

E
EE

E

E
E

EE

EE

EE

EE

EE

EE

EE

EE

EE

EE

EE

EE

EE

EE

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z Z

Z Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z
Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

ZZZZ
ZZZZZZ

Z
ZZZZ

ZZZZZ
ZZZ

Z

Z

Z
ZZ

Z
Z
ZZ

Z
ZZ

Z

Z

Z
Z

Z
ZZ
ZZZZZ

Z

Z

U

>

>

>

>

>

*

**

*
*

*

*

*
*

*

*

*

*

*

*

**

>
>

>>
>
>

>

>

Ût

Ût

L M

L M
L M

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)בויב)

בויב)בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)
בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)
בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

!7

7

!7

7

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E

E E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E
E

EE

EE

EE

EE

EE

E

E

EE

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

EE

EEEE

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

0

0 0

0

0

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

EE

EEE

E

EE

EE
EE

EE

EE

EE

EE

EE

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

EE

EE

EE

EE EE
EE

EE

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E
EE
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

EE

EE

EE
EE

EE

EE

E

E

E

E

E

E

EE

EE

EE

EE

EE

E
E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

EE

EE

EE

EE

EE

E

EE

EE

EE

EE

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E

E E

E

E E

E

E E

E

E E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

EE

E

E

E

E
E

E
E

E

EE

E

E

EE

E
E EE

EE

E

E

E

E
EE

EE

EE

EE

EE

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

EE

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

##########

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#######

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# # # # # # # # # #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#♣

♣

♣

364.86

365.02

366.12
366.17

365.62

365.61

365.76

365.86

366.03

366.15

365.37
365.31
365.34
365.43

365.43

366.41

366.49

366.63

365.71
365.73

365.63

365.80

365.71

365.91

365.87365.90365.95

366.27

366.19 366.09

366.17

366.12

366.17

366.31

364.48

365
.41

365.37

365.15

364.86364.75

364.40

365.46
365.47

365.42365.41365.40

365.36

365.38
365.41 365.36

365.46

365.31
365.23

365.27 365.14
365.06
364.98

364.84
364.81

364.78
364.77

364.54
364.42

364.69

365.02

364.08364.49

364.57
364.36

364.89

364.76

364.92

365.04
365.04

365.28365.23

365.30

36
5.2
2
36
5.0
9

365.08

36
5.1
6

365.17

365.21
365.06365.02

360.7
3

361.7
6

363.1
5364.64

364.4
1

363.05

363.59

362.74

362.42

362.64

361.62

361.38

360.2
3
359.55

360.21
359.88

359.82

360.28
362.13

364.4
9

364.97

363.9
0

362.2
5 360.36

360.54

361.7
1

363.5
3

363.4
53

63
.03

362.6
5

361.9
3

360.09
359.10

359.48 358.62

359.69359.84

359.79

359
.84

360.
33

360.27

360.12

359.96
359.98

360.00360.07

361.9
2

363.31363.3
8

364.0
9

364.18364.95

365.21

364.78

364.98

365.42

365.34

365.21

364.79

רעש

רעש

רד
ע ך
פ ר

ךרד
שיג 
אל ה
רת

רדג

רדג

רדג

ריק

ק רי

ק רי

נ אל
 ןתי
דמל
דו

364.44

362.39

365.25

363.39362.95

361.83

362.25

362.23

360.69

357.50

356.33
356.1336

357.6939

359.67
358.08

359.45

366.13

359.94
360.18

36
0.1
7

360.11
360.25

360.1
5

360.41

361.7
4

361.65

359.65
359.63

364.02

364.18

364.23

364.2
4364.21

364.26

364.27

363.4
4

363.84

365.41365.29
365.32365.31

365.34365.33
365.36

365.32

365.34
365.27

פה365.40 =ג.ריצ

365.75

פה365.43 365.53=ג.ריצ

פה =ג.ריצ
366.89

363.68

366.69

366.47
366.57

366.73

ק רי

ק רי

ק רי

ק רי

ק רי

ק רי

ק רי

ק רי

ח ליבש
הינ

הנבמהנבמ

סינכ ה

ןיניג

ליבש
ןבא 
וצירןיניג

תשמף
תבל

 רדג
ע ץ

פ א ח
פש ה

תשמ
תבל

פרמ ס
ת

תילעמ דג
ע ר ץ

רדג
ץע 

מדרגות

ט פל ס א
כביש 

סא וק פ טל

 חניה
מגרש

ק סא ו
פ טל

ק סא ו
פ טל

סא לובג פ טל

סא לובג פ טל

תבלתשמ

תבלתשמ

תבלתשמ

תבלתשמ

תבלתשמ

עמ ק ה

עמ ק ה

אבן גן

אבן גן

אבן גן

ק רי

ק רי

ק רי

ק רי

.א.ש

.א.ש

.א.ש

.א.ש

.א.ש

הלעת.א

ק רי

ק רי

ןוניג

רדמ
תוג

ק רי

ניג
ןו ניג
ןו ריק

ק רי

טילב ח̀ר טנ השמ ל

סא שיבכ פ טל

טילב ח̀ר טנ השמ ל

סא שיבכ פ טל

פ ס ןבל עבצ 

פ ס  
עבצ
ןבל 

פ ס  
עבצ
ןבל 

עמ ק ה

עמ ק ה

ק רי

סינכ
ה

ריק

ק רי

ק רי

ק רי

ק רי

ק רי

ק רי

שביל מרוצף

רוצף
יל מ
שב

רוצף
יל מ
שב

שביל מרוצף

.א.ש

.א.ש

.א.ש

א.ש
.

א.ש
.

.א.ש

.א.ש

ט פל ס א
כביש 

 חניה
מגרש

362.96

362.78
362.59

362.54
362.17361.98

361.63
361.33

360.97
360.43

360.50

357.21

354.79

357.58

357.88

356.21

352.75

354.37

354.27

355.79

356.56 355.49

353.55

352.78

349.04

358.85

363.10

362.03
356.73

348.05

347.95

366.97
366.16

366.31

360.13
359.96

359.67
359.26

358.06

357.69

360.47

362.76

360.57

359.76359.54

359.22

358.97

359.90
359.84

358.78

360.82
359.45

359.98

35
9.8
1

359.73

360
.77

359.40

358.57

358.07
359.82

357.87
357.80

357.82

357.23

357.14

358.45

357.99
356.93358.05

358.78

362.65

362.28

361.01

364.20

363.41364.09

364.91365.65
365.18

361.98362.44

363.03362.71
362.64

359.92

366.18

365.94

366.38

366.29
366.18

366.27

366.17

36
5.7
6

36
5.8
5

36
5.8
4

36
5.9
6

366.15

366.19366.00

366.22
366.03
366.24

366
.18

366.20

366.23

36
5.9
6

365
.83
365
.77

366.40

366.55

366.00

366.62

366.59

36
6.5
9

36
7.0
1

366
.08

366.10

36
5.7
8

365
.72

365.84

365
.89

367
.01

367.02
367.02 365.70

365.92

365.80

365.61
365.61

36
5.5
4

365
.67

365
.53

365
.74
365
.60

365
.81

365
.93365

.86

365.86

365.72

365
.703
65.5
1
365
.3936

5.44

365.69

365
.42365

.28

36
5.3
1

364.42

364.73

364.98

365.22

365.43

365.60

365.76

366.38

365.93

365.84

365.64

365.64

365.34

365.63

365.73

365.84

365.89

365.88

365.99

366.35

366.05

365.76

366.11
365.99

365.95

365.94

365.71

365.58
365.53

365.57
365.44

365.33365.48

19

20

14

15
3

16 13

12

19

ש 12842 גו

ש 12725 גו

601

602

401

200400

200400

200450

200450

74
24
50

74
24
50

74
25
00

74
25
00

74
25
50

74
25
50

מקרא

ם בתכנית מס' 304-0832626 שורי אי

±

0 10 20 30 405
טרים מ

שה בליטנטל מ

ייפן
ס

חיפה

1

27
.70

"מ
ס

בעלי ענין בקרקע*

סמכות תכנית ב

ס"מ23.2
ם אויר: 2019 צילו שנת 

שכ"ה - 1965 חוק התכנון והבנייה, הת
תכנית מתאר מקומית

 

מס' 304-0832626

1 מתוךגיליון1 צע צב מו שריט מ ת
חיפה
חיפה
חיפה

מקומית

שאות ם או הר ציא היתרי שמכוחה ניתן להו תכנית 

19
13/09/202111:22
0.9911:500

ט: 19 סת תשרי פר גיר ס פר תכנית: 304-0832626, מ ס מ

תאגיד:
עיריית חיפה  שות מקומית בבעלות ר

צאות - קנ"מ ם התמ שי 1:2500תר

טית קו כחול (בלבד) ברמה אנלי
קעי ןמאי 1250בו

09/09/2021

פר רשיוןשם המודד ס מ

תאריךחתימה

ע לתכנית זו, ק פית/המצבית המהווה ר פוגר טו פה ה הריני מצהיר בזאת כי המ
פי הוראות נוהל מבא"ת ערכה על ידי ביום ____________ והיא הוכנה ל נ

קו הכחול ק ה קף. דיו קנות המודדים שבתו ק ולת ובהתאם להוראות החו
טר:  ס קד וה

סמה בעיתונות וברשומות פור טת בהוראות התכנית / בהודעה ש פור  * הרשימה המלאה מ

ם  ם בכל תחו איחוד ו/או חלוקה בהסכמת כל הבעלי
ם התכנית התכנית/בחלק מתחו

שינוי תוואי דרך  חפ/מק/2266/א 
ב"גבעת האנטנות"

פר גוש ס מ
ם וחלקות* שי טבלת גו

ק/ חל
קותכל הגוש פרי חל ס קיותןבשלמותןמ קותבחל פרי חל ס מ

קה איחוד וחלו

ט ס התשרי פי מונה תד

תאגיד: ועדה מקומית מגיש תכנית
עיריית חיפה

פתוח טח ציבורי  ש

דרך מאושרת

עת דרך מוצ

****
חורשה לשימור****

טול סילה לבי דרך/מ

קה חדשה טח לאיחוד וחלו ש

קה♣ צים להעת עץ/ע

קירה♣ צים לע עץ/ע

תאגיד: חנין קנדלפתעורך ראשי
ועדה מקומית חיפה

15 ,3 ק חל 12725
20 ק חל 12842


